SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 19 tháng 09 năm 2021
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 38/2021 Từ ngày 20/09 đến ngày 24/09/2021)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	20/09
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều

	 Dự lớp kỹ năng lãnh đạo quản lý cấp phòng (từ ngày 20/9/2021 đến ngày 24/9/2021).
	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long.
	Tại Trường Chính trị tỉnh Bình Phước

	Thứ 3
	21/09
	Cả ngày

	Tham gia công tác Quyết toán tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2019-2020 tại Quyết định số 318/QĐ-SNN-VP ngày 26/8/2021 (Từ ngày 21/9/2021 đến ngày 23/09/2021).
	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long;

KTT: Phan Thị Hảo.

	Tại Hội trường B Sở Nông nghiệp & PTNT

	Thứ 4
	22/09
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 5
	23/09
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 6
	24/09
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGĐ Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                            - Lưu: HC-TH.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương